Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 106.

Brașov, Miercuri 14 (27) Mai.

1903.

Guvernul Szell se clatină.

Etă că se implinesce luna, de când în puterea obstrucțiunii din dietă și a refuzului tenace al guvernului de a face pe voia opozițiunii și a retrage proiectele militare, — refuz dat de altminterlea mai mult sub forța împrejurărilor, decât de bună voie — guvern și țără se află în starea așa numită de *ex-lex*.